
7/47 50 01 sihaea

KUJIP01E0ZGO

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(FVO2916.0112)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastupuje: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížd‘ala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300
variabilní symbol: 29160112

a

DORADO z.s.
se sídlem: Znojemská 524/22, Třebíč - Horka-Domky, 674 01
IČO: 26628651
zastupuje: MUDr. Alexandra Vosátková, předsedkyně
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 186840162/0300

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizací projektu „S DORADEM do světa koní‘\ blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1/8



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 80 000 Kč
Výše dotace v Kč 60 000 Kč
Výše dotace v % 75,0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 25,0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 20 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 10 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

2/8



5) Souběh dotace Z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje 
na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém 
případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později 
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné 
výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace 
bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy vyjma nákladů dle odst. 4) písm. k) tohoto článku, které musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do 20. 1. 2025.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky, zábavní pyrotechnika,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, pohonné hmoty, poplatky za 

připojení k síti, bankovní poplatky),
i) mzdové náklady a platy vč. povinných odvodů placených zaměstnavatelem, 
j) pojištění majetku a podnikatelských rizik, cestovní pojištění, pojištění,
k) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, rezervy a opravné položky, 
I) pořízení dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku, programové vybavení, 
m) regulační poplatky (poplatky za lékařskou pohotovost a služby - např. vystavení 

potvrzení lékařem za administrativní úkon),
n) náklady spojené s tvorbou projektu, projektové dokumentace a studie zadané jiným 

subjektům,

3/8



o) členské, registrační a licenční poplatky hráčů (členské a registrační poplatky 
nadřízeným organizacím - např. sportovní svazy apod.),

p) odměny účastníkům v rámci projektu ve formě peněžitého plnění (prize money).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu jinde nezařazený (vč. tiskových materiálů a propagačních předmětů),
b) výdaje na věcné dary (pro účastníky - vč. poukázek k odběru zboží, vstupenek), 
c) pohoštění, občerstvení, potraviny,
d) léky a zdravotnický materiál (lékárnička pro zotavovací a sportovní akce),
e) knihy a obdobné listinné informační prostředky (tisk náborových letáků, letáky 

o pořádání tábora apod.),
f) drobný dlouhodobý hmotný majetek,
g) služby školení a vzdělávání,
h) nákup ostatních služeb (vč. vstupů do sportovních zařízení, časomíry, ozvučení 

zápasů, propagace, poplatků za účast na soutěžích, doprava, ubytování a stravování, 
startovně, nákup vstupenek, zdravotnický dozor během akcí, odměny pro rozhodčí na 
základě výplatní listiny či faktury a pro trenéry na základě faktury, webové prezentace 
- nikoliv připojení k internetu),

i) nájemné,
j) cestovné,
k) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti) vč. povinných odvodů placených zaměstnavatelem,
I) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu účastníků na volnočasové 

a sportovní aktivity dle vnitřních předpisů či stanov příjemce).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout, '
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 

4/8



zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02916.0112",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně 
pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, 
a to nejpozději do 16. 2. 2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost 
až v průběhu udržítelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí 
do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

5/8



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI, 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem musí být přístupný veřejnosti (např. 
u vstupu, u označení provozovny, otevírací doby apod.), alternativně je možné 
vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží 
Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy,

- umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita) na tiskové materiály související 
s projektem (např. pozvánky, plakáty, informační brožury),

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá Příjemci Kraj,

- v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne na 
www.kr-vysocina.cz/publicita),

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-wsocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina

- v případě nákupu společných sportovních dresů uvést logo Kraje na dresu.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržítelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

6/8



ČI. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu jednoho roku ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace 
či jeho část podpořenou z dotace po dobu jednoho roku od nabytí platnosti této smlouvy prodat, 
pronajmout, zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona. .

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy jsou Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, 
email: kastner.m@kr-vysocina.cz a Kateřina Němcová, tel: 564 602 935, 
email: nemcova.k@kr-vysocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů.

7/8



Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 14. 5. 2024 
usnesením č. 0883/1 7/2024/RK.

V ...... ................. dpé 669
, / / ( — DORADO z.s.
// //*" Znojemská 524/22
// / / DORADO ) 674 01 Třebíč

y * •-------------------------- IC: 26628651

MUDr. Alexandra Vosátková 
předsedkyně

V Ji hlavě d ne . 1 5,. 07.. .........

/ 7 / 7.
I/gAALL-r-- ,242,2*}

~ADr. JanÁfižďala
/ člen rayy kraje

«e9" :.. :
Kraj Vysočina j’ j
2kea 1882/57, 586 03 sihlava ; ?

8/8



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601 KUJIXP1RATLV

KUJI 4770/2024

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesílatel el. podání: 
ID DS odesílatele: 
Datum podání:
Věc:
Seznam el. souborů:
Počet příloh dokumentu: 
Příjemce/zpracovatel podání: 
Do schránky: 
Zpracoval: 
Identifikátor el. podání: 
Předmět el. podání: 
Datum doručení el. podání: 
Datum zpracování el. podání: 
Výsledek zpracování el. podání: 
Přiděleno útvaru MV:

DORADO z.s., Znojemská 524/22, 67401 Třebíč, bzii@seznam.cz 
dxgs29w
15.0T2024 08:03:47 .. . .... ..... ...................................................
Fond Vysočiny, Program ^lOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽ

Textová_zpráva.PDF; DORADO_Žádost_o_dotaci.pdf
1......................

Podatelna a Výpravna
Kraj Vysočina
Petreková Iva, Refo_POD.VYP
KJJJI0C3E05X3 ..  ......

Fond Vysočiny, Program „CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 2024" 
15.01.2024 08:03:47 .  ..... .... ....... ...... ..

15.01.2024 10:05:23_____________________________________  
podání přijato
Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě._______________________
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva
Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ověření-vnitřní Časové razítko:
Podrobnosti ověření:
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:
Výsledek ověření-podpis a vnitřní časové razítko:
Podrobnosti ověření:
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:

Platnost použitého certifikátu od-do:
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko:
Podrobnosti ověření:
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:
Dokument
Uznávaný elektronický podpis:
Přiloha

Uznávaný elektronický podpis:

ds_1299674016.zfo__________________________________________
ANO_______________________________________________________
Platný
OK.......................

15.01,2024 10:05:23__________________________________________
CZ;PostSignum TSA - TSU 6;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority 
05^09^2023 13:55:46 -13 10 2029 13:55:46 ....................

Platný
OK ......... '.................. '.............     '..

15.01.2024 10:05:23
CZ;Informační systém datových schránek - produkční prostředí;Digitální a 
informační agentura; Digital ní a informační agentura
16.03.2023 14:20:42 - 04.04.2024 15:20:42________________________
Platný
OK
15.01,2024 10:05:23__________________________________________
CZ;PostSignum TSA - TSU 6;Česk pošta, s.p.;Time Stamping Authority
05.09.2023 13:55:46 -13.10.2029 13:55:46
Textová_zpráva.PDF ,
NE ..

DORADO_Žádost_o_d otaci.pdf __







*Miéš%0

29

" Během roku 2024 budeme v rámci Jezdeckého 
kroužku pracovat s dětmi a mládeží (cca od 6 let), 
Celoročně ne navštěvuje cca 30 děti 2x týdně/ 
Náplň jezdeckého kroužku spočívá v péči o koně, jízdě 
v sedle, práci s koněm ze země a získávání řady

vfh

2

>

5:*2

M3j,*e .6* 3: :*6.* 
3206303

3. Popis projektu

pořizovt budovat, vylepšovat, 
wrg^nízpyat atpivjakém 
množství a rzsah - uvedtekodtnlparemetyerojéktu./*o"k ■

MM*#288 
p

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 

. pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

teoretických ' , ■ ■ ■ ' ■ ■ ■ • 1 . ■ 
znalosti ze živou koní. . . ■'

. báti s koňmi prožívají celou řadu nenahraditelných;,. 
emocf - přijet‘bez hodnocení, radost z porozuměnÍ . 
abjevováni svých možností, sáhnutí si na hranice 
mhožností.a hldanf jiných cest, jak realizovat to, co "

■ zdánv hejdé. Získávají tak spoustu dovedností a : 
' znalostl využitelných i v běžném živatě, zlepšují si V 

kyzickou kondici a účl se; jak se chovat k živým tvorům i 
samiksobě.■ ■ ■' .. .. . :: ■■■'. 
Mrámciprojektu zrealizujeme představeni pro rodiče a ,■ 
veřejnost, kde dětí předvedou získané dovednosti 
(předpokládáme účast cca 100 diváků),: -
pále bdeme.realizovat dva běhy příměstského tábora 
bro cca 15 děti. J / ■ ;..

JCíiovou skupinou pravidelné zájmové činnosti jsou dětí 
a mládež ve věku 6-15 let. Na veřejných akcích je
cílovou skupinou rodina dětí z jezdeckých školiček a 
široká veřejnost
Pravidelná práce s koňmi u dětí posiluje samostatnost, 
sebeúctu, hrdost na zvládnuté ne zcela běžné 
dovednosti, zlepší se koordinace pohybů dětí a .také 
(schopnost se soustředit. Děti získají celou řadu 
Mastností a dovedností, které využijí i vbéžriém životě, 
vzhledem k tomu, že pracujeme i s handicapovanými, 
lětmi, je nezanedbatelným přínosem vzájemná 
ntegrace a výchova dělí a zejména dospívajících k 
tádoucimu chování k handicapovaným lidem 
hipoterapie nejsou součástí tohoto projektu). ;.

Projektu se celkem zúčastní cca 50 klientů Z cílové'
. skupiny a cca 100 účastníků jednorázových akcí z řad. .

: .Předpokládaný časový:... :
harmonogram realizace : ?

iprojektugzčáfek/ukončení :: 
prjkt,**es*" ! :

í^ópí^zahéjéríla'ukončeni. .
''^jadqlci). féakzaěnícp fází. 2 
;'pro^lc^j(ndpř. výběr dodavateíe,.
i:^^^^^^^ýfa^riídeaiizacé.

podvpwpad i^anizacě\<íú- 
akce uveďte * ...

quvittiklhdrhmjsis**zgn*s,*

Široké veřejností. _________________
rojekt probíhá celoročně, 2x týdně (cca od 16:30 do

. 20.00) : .a::..: .,2300 . i .. ; : Bis ; s. : : - •1 

. Pro veřejné představení dětí z Jezdeckého kroužku 
zatím není stanoven přesný termín, probhne, : 

•’ pravděpodobně během letnich przdhingi: 
! Příměstský tábor se bude konat 8 7, 212,7,20248

*;

#■

.;í 8

2*, 
2 '■ 2 >
y:24j2a2.

35**

‘**ie
*0gg4s



*M* oi
/6Organizační áodborné 
zabezpečení projektuj, h,.
Popište vaše zkušenosb s . 2* 

fré&lizací podobných akctjaké,0 
ihtzkšnostisirelizadl,, 

budeprojektrealizovat(pímo. . ■' 
ižadatelheboprostiednictím,::

kroky budétei muset podniknodt,, 
abyprjektbytzrealizovnjaké, 
povelní hiúsíté^ď

zabezpečuje skupina 20
I kvalifikaci - je mezi námi cvičitelka jezdectví, 
jičtí pracovnicí, zdravotníci a další dlouhodobě 
acujíci lidé, kteH pomáhají s dětmi- účastníky 
is koňmi, kteří jsou zásadní součástí
n iho týmu. . ■ **. 1 • ’. ;: ? 1

•žadatel je:plátcem DPH au zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s . . 2: 
finanicovánim daného projektu má nárok-na odpočet daně z přidané hodrioty
ss-cp-, ■: í- :og.. • :e. . . ' ■ ■ .

padáte! .není plátcem DBH: i “.2. V.tt. : . :: ...

Gelkovnákladýna ••’ ■ 
prolskt. 80 000- Kč 100,00 % ,

■ B ba Požadovanvyšes( 
.dotacela" 2 : 60 000 .0 K 75,00 %5:

7. Rozpočet projektu** 
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupi^^eM3 2* 
náklady uvádějí bez DPH:Ostatni 
žadatelé uvádějí nákladylvčetně:7*. 
DPH.

. Částky uvádějte v celých Kč

-ztohoinvestičnk6sn 
dotacetH 6 k ,00 %3

60 00073/ Ké 100,00 %

Spoluúčast žadatele 20 000 Kč 25,00 %

- z toho investiční 
spoluúčast

o.. Kč ,00 %

- z tcho neinvestiční 
spoluúčast . 20 000 Kč 100,00 %

8. Plátcovstvi DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)
• ;e : . ■
žadatel je plátcem DPH a ú zdanitelných plněn I pnj atých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané z přidané hodnoty.....

E8

58**6,,***" ■ lphl,i ' : .
**3,, , ■ i; ..i.)* • . <
5883,6839idenitifikce osob,v,nichž má žadatel přímý pódii a výše tohotó pódííúpc^íěiákoría M

28*"2gM*H**2ff 4,534*3**83382*
—-zákona,},./2012 Sbpsbchdních- 

rporalhiveizhnpdějsichiipředpisůBrávnická .osoba podnikajcevede z8žimýialichodhpadi 
■ chlckchosobchRokudgrá vick: peiná • přmibchodoišpoqil, ždhých

e





Piloha projektu "S DORADEM. do světa koní'*, *,. . * 3. , 
. ..-2 :.70- ■■ -

Příloha č.3
29 70 

kb; ” :
•w;■ •' • ■ ROZPOČET'• " ::". ■

položka i 988 *22*020. z dotace . vlastní podíl celkem
propagace ' 1 •• 68ea 1s**2*3*M2** 2.000,- 0,- 2.000,-

pronájem haly : 3 25.000,- 7.000,- 32.000,

Otravování' 0 " ’ - * ' ■ ■ . ' • .......... Or 10.000,- 10.000,-
odměny pro účastníky ■ . ■' ■ 0,“ 3.000,- 3.000,-
spotřební materiál / 10,000,- 0,- 10.000,-
ustájení koní: c •1" - ■■ ■■ 23.000,- . ..0,- 23.000,-
CELKEM " tp*iei. . ■ ' 60.060,- Kč 20.000,-Kč 80.000,- KČ

8

Tdheg

Tesptk HKOMENTÁŘK JEDNOTLIVÝM POLOŽKÁM M 9 0
Propagac 42.000Kč, z dotace 2.0 (W Kč . " goa exe"k,00

NMrámciprójektu počítáme:s propagací našich aktivit především na sociálních sítích, ale také 
s tiskem Netků, který bude;informovat o našich aktivitách a jednorázových akcích 
realizovaných vrámci projektu.- NMM p m */,m 

Pronájem haly,. Kč, dotace 25.000k; ' 33202 0-b,293s3,m10 hprs ? 
JAktivitysidětmi a mládež . Špatném; počasí a v zimě možné provádět pouze v zastřešené 
jezdecké hletle nezbytné eliminovat povětrnostní povrch
okollaM rozpočtu: .je zahrnuta částka na pronájem . ohledem nasijejivyužíváni pro naše, 
účelypkmahlv ; 2 b,i MM2e 

stravováni- .00 kz dotaceoké AN 
Zajištntstrávovánipropúčastnikspřiměstskéhotábora‘aformio.slžbalnákpldrobného 
bčerskveniinaisédnorázovélákcehMsaap

■ •. Odměny.proúcastniky ,3.000 Kč, dotace o Kč/ApaM, 
iseákupadrobnychspropgačníchpredmětůs logemorganizce kžkyiplátn tašky tričkaj,, 

. . ..které budou sloužit jako odměny pro účastníky tábora a jednorázových akcí. ............ ...  .

Spotřební materiál - 10.000 Kč, z dotace 10.000 Kč
.Obnova drobného vybavení pro práci s koňmi - helmy, ohlávky, bičíky, ochrany páteře atd.

■yj ý Ustájení koní - 23.000,- z dotace 23.000,
* 4 : V jezdeckém areálů v Nové Vsi u Třebíče realizujeme svoje aktivity v pronajatých prostorách, 
ig Ustájeni koní je proto nezbytnou položkou rozpočtu, do které zahrnujeme jen poměrnou část

.*:;,2.."*za..,mmr--* na agF.pgm,č aatt — „Lr_ .. s4E. ......... wa,e ' .. „5 -


